

GIH EJENDOMME ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/10/2012

Morten Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GIH EJENDOMME ApS
Vestergade 43
3200 Helsingør

CVR-nr: 30565231
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Revisor

Revisionsteam, Registreret Revisionsvirksomhed v/Majbrit Nordmand Kragh
Smedevej 10
3200 Helsingør
CVR-nr: 35286152

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2011/2012 udgør kr. 76.521 mod kr. 92.118 i 2010/11.

Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Der er ingen væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Der er ingen usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ingen betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		270.600	270.575
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.846	-45.846
Resultat af ordinær primær drift		224.754	224.729
Øvrige finansielle omkostninger		-127.303	-117.188
Ordinært resultat før skat		97.451	107.541
Ekstraordinært resultat før skat		97.451	107.541
Skat af årets resultat	1	-20.930	-15.423
Årets resultat		76.521	92.118
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		76.521	92.118
I alt		76.521	92.118

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Grunde og bygninger		2.908.308	2.954.154
Materielle anlægsaktiver i alt		2.908.308	29.524.154
Anlægsaktiver i alt		2.908.308	29.524.154
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.403
Periodeafgrænsningsposter		0	3.526
Tilgodehavender i alt		0	6.929
Likvide beholdninger		0	22.777
Omsætningsaktiver i alt		0	29.706
AKTIVER I ALT		2.908.308	2.983.860

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	2	125.000	125.000
Overført resultat		135.936	59.415
Egenkapital i alt	3	260.936	184.415
Hensættelse til udskudt skat		8.124	881
Hensatte forpligtelser i alt		8.124	881
Gæld til realkreditinstitutter		1.144.136	1.216.402
Gæld til banker		906.132	953.508
Skyldig selskabsskat		13.687	15.683
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	2.063.955	2.185.593
Gæld til realkreditinstitutter		70.000	67.000
Gæld til banker		47.566	57.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		383.190	430.115
Skyldig selskabsskat		15.683	7.725
Anden gæld	5	56.069	51.131
Del af periodeafgrænsningsposter		2.785	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		575.293	612.971
Gældsforpligtelser i alt		2.639.248	2.798.564
PASSIVER I ALT		2.908.308	2.983.860

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	13.687	15.683
Ændring af udskudt skat	7.243	-260
	20.930	15.423

2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	125.000	59.415	184.415
Årets resultat		76.521	76.521
Egenkapital ultimo	125.000	135.936	260.936

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.214.136	70.000	1.144.136	864.136
Kreditinstitutter	953.132	47.000	906.132	716.132
	2.167.268	117.000	2.050.268	1.580.268

Kontantværdien af selskabets prioritetsgæld udgør kr. 1.207.127.

5. Anden gæld

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Offentlige myndigheder	37.443	34.658
Andre	56.069	16.473
	<u>93.512</u>	<u>51.131</u>

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med sit moderselskab og dets datterselskaber.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ejerpantebrev nom. 1.750.000 i selskabets ejendom bogført værdi kr. 2.908.308 er pantsat for gæld til kreditinstitutter på kr. 953.132.

8. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Indgår i koncernforhold med moderselskabet GIH Holding ApS, Vestergade 43, 3200 Helsingør, hjemsted Gribskov kommune, cvr.nr. 30 83 12 25.

Moderselskabet GIH Holding ApS er fritaget for at udarbejde koncernregnskab, idet betingelserne herfor er opfyldt.

Ejerskab

GIH Holding ApS ejer selskabet 100 %.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 3. okt 2012.